进贤县第四批县级非物质文化遗产

项目代表性传承人公示

为建立科学的非物质文化遗产传承机制，确保我县非物质文化遗产的有效传承，根据《关于推荐和申报第四批县级非物质文化遗产项目代表性传承人的通知》（进文旅字[2022]10号）精神和要求,现将进贤县第四批非物质文化遗产项目代表性传承人名单公示如下,接受社会监督。同时将有关事项通告如下：

1、反映问题的方式。在公示期限内，可通过来信、来电、来访的形式，向我局反映公示对象存在的问题，反映问题提倡署报本人真实姓名。

2、要求。反映问题要坚持实事求是的原则，反对借机诽谤诬告。

3、公示时间：7天（从2022年10月8日起至10月14日止）。

4、公示联系处室和受理电话：县文化广电新闻出版旅游局办公室；85622613。

               进贤县文化广电新闻出版旅游局

             2022年10月8日

附：进贤县第四批县级非物质文化遗产项目代表性传承人名单
进贤县第四批县级非物质文化遗产项目

代表性传承人名单（28人）

	序号
	项目类别
	项目名称
	代表性传承人情况

	姓名
	性别
	出生年月
	工作单位或住址

	1
	民间文学
	晏殊故事
	晏鹏坤
	男
	1970年01月
	进贤县文港镇晏殊大道64号

	2
	传统技艺
	文港毛笔制作技艺
	邹非之
	男
	1994年02月
	进贤县文港镇虎臣路50号

	3

	徐良英
	女
	1985年05月
	进贤县文港镇周坊村六房村

	4

	李爱清
	女
	1965年03月
	进贤县文港镇周玉祥笔庄

	5

	徐地华
	男
	1977年10月
	文港镇晏殊大道179号

	6

	徐萍娇
	女
	1968年08月
	进贤县文港镇上屋村委会奇门村76号

	7

	周辉
	男
	1977年06月
	进贤县文港镇文笔佳苑

	8

	雷国明
	男
	1968年07月
	进贤县文港镇百佳路47-7号

	9

	文港印泥制作技艺
	张维忠
	男
	1979年05月
	南昌市双维书画用品有限公司

	10

	张维国
	男
	1977年11月
	南昌市双维书画用品有限公司

	11

	李渡艾叶米果制作技艺
	万玉琦
	女
	1968年01月
	进贤县李渡镇文化愿者协会

	12

	周淑芳
	女
	1964年10月
	进贤县李渡镇文化志愿者协会

	13

	邹梅娇
	女
	1974年06月
	进贤县李渡镇文化愿者协会

	14

	李渡烧酒酿造技艺
	李杰
	男
	1994年09月
	江西李渡酒业有限公司

	15

	杨涛
	男
	1991年02月
	江西李渡酒业有限公司

	16

	二塘青山茶制作技艺
	胡振球
	男
	1982年01月
	江西省谷雨青茶业发展有限公司

	17

	梅庄黑芝麻糖制作技艺
	高相俊
	男
	1974年01月
	进贤县梅庄镇梅庄村委会梅庄村

	18

	梅庄毛家杀猪汤制作技艺
	毛周伟
	男
	1991年07月
	进贤县梅庄镇新付村委会毛家村

	19

	罗溪布鞋（唐布匠）制作技艺
	方琴
	女
	1970年03月
	南昌市西湖区众鑫城上城

	20

	温圳三花酒酿造技艺
	李世勇
	男
	1970年10月
	进贤县温圳酒厂

	21
	传统舞蹈
	二塘泼蛇灯
	文定俊
	男
	1966年08月
	进贤县二塘乡潭津村十组

	22

	文中华
	男
	1972年06月
	进贤县二塘乡城市管理中队

	23

	熊小华
	男
	1967年09月
	进贤县二塘乡潭津村一组

	24
	曲艺
	咚咚呷
	曾慧琴
	女
	1963年10月
	进贤县李渡镇益康社区

	25

	涂园英
	女
	1963年02月
	进贤县李渡镇桂桥村委会铁路下村

	26
	民俗
	泉岭香灯节
	鞠根发
	男
	1963年02月
	进贤县泉岭乡义垅村委会鞠家村小组

	27

	鞠开发
	男
	1970年10月
	进贤县泉岭乡义垅村委会鞠家村小组

	28
	传统医药
	进贤焦氏正骨
	焦加荣
	男
	1973年03月
	进贤县焦氏正骨店